
JA VNO PRED

objavljuje odluku 0 produzenju roka za podnosenje ponuda u postupku javne nabavke
male vrednosti br. 137/09 za nabavku

Na osnovu clana 32. Zakona 0 javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik Republike Srbije",
br. 116/08) J.P. Aerodrom "Nikola Tesla" produzuje rok za podnosenje ponuda za javnu
nabavku male vrednosti br. 137/09 "REZERVNI DELOVI HOUCHIN" (poziv da se
dostave ponude objavljen na sajtu www.beg.aero dana 13.04.2010. godine).

Novi rok za dostavljanje ponuda je 28.05.2010. godine do 12:00 casova.

Javno otvaranje ponuda, uz prisustvo ovlascenih predstavnika ponudaca, bite
sprovedeno 28.05.2010. godine u prostorijama Sektora javnih nabavki u 12:30 casova.

.JABHOnPEAY3EnE
"HV1KonA TECJ1A"AEPOAPOM

6EorPAA
Sop. -=-~4~:-

J~l -~~ao--roA.
1

O(p

UZECE AERODROM "NIKOLA TESLA" BEOGRAD
11180 Beograd 59

REZERVNI DELOVI "HOUCHIN"


